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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 
sonrasında 

Kalın, 

Toplantıda 3 ana başlıkta 4 sunum gerçekleştirildiğini aktaran Kalın, 
sunum yapıldığını 

Bu konudaki toplumsal istişareler ve çalıştayların devam edeceğini 
hafifletilmesi ve 

Kalın, çalışmalar tamamlandığında nihai şeklinin Cumhurbaşkanı 
olduğunu aktardı.

İç ve dış tehditlerle ilgili İçişleri Bakanlığı ve MİT Başkanlığı 
değerlendirildiğini ifade etti.

"Türkiye bağımsız bir şekilde kararını verir ve bunları uygular"

Dışişleri Bakanlığının da bölgesel ve küresel gelişmelerle ilgili 
kapsamlı bir şekilde takip 

Kalın, "Cumhurbaşkanımız takdim konuşmalarında Türkiye'nin iç ve dış 
yapmaya devam edeceğini ifade ettiler. 
Cumhurbaşkanımızın 
İster Suriye'de, ister Irak'ta, ister başka bölgelerde 

PKK, PYD, FETÖ, DEAŞ, DHKP-C terör örgütlerine karşı, bütün imkanlar 
Türkiye bölgesel konularda adım atarken 
egemen bir ülke olarak bağımsız bir şekilde kararını verir ve bunları uygular." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
Çarşamba günü Sayın 
ziyaretimiz olacak. Burada hem Suriye konusunu hem de enerji, 

Kalın, bu hafta Hırvatistan Cumhurbaşkanının, şubat başında ise 

"İdlib'de böyle bir hareketliliğin başlaması manidar"

Rusya Savunma Bakanlığı tarafından yapılan, "İdlib, Suriye'nin en 
açıklamasının 

"Bu konu ve Suriye'nin diğer alanlarında yaşanan gelişmeler etraflı 
kilometrelik bir askeri güçlerden 
bulunuyor. 

Bu, iki önemli toplantıda hem Soçi hem de İstanbul'da Sayın 
Suriye'nin diğer 
zaman zaman meydana gelen hareketlilikler çoğu 
tamamlayıp, ABD'nin çekilme kararı sonrasında Fırat'ın doğusuyla ilgili birtakım 
saldırıların yapılması manidar. Bu bir 

"İdlib Mutabakatı ihlal edildiğinde bundan herkes zarar görecektir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu konuları Rus mevkidaşı Vladimir Putin ile 

"İstihbarat başkanlığımız bu konuyu yakinen takip ediyor. Diplomatik 
bölgedeki insanların can ve mal 
rejimi bu konuda uyarması, belli bir kontrol altında tutması 

Kalın, Türkiye'nin İdlib'de herhangi bir çatışmanın olmasını arzu 
gözlem noktasında 
yerine getirmesi halinde İdlib'de tekrar istikrar ve barış 

Rusya'dan S-400 ve Patriot alımına ilişkin soru üzerine Kalın, "Bizim 
'Bunu alırsanız, 
değil." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın'dan Erdoğan - Trump görüşmesiyle ilgili açıklama
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 
görüşmeydi. Biz gereken cevapları verdik. Bunu geride bıraktığımızı düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.Güvenli bölge ile ilgili de açıklama yapan Kalın, "Cumhurbaşkanımızın 4 yıldır dile getirdiği bir tekliftir.
Bu teklif kabul edilseydi. 2015 - 2016 yıllarına damgasını vuran büyük mülteci akını yaşanmayacaktı" dedi.
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Kalın, Türkiye'nin kendi milli güvenlik çıkarları ve askeri 

Patriotlarla ilgili yapılan teklife değinen Kalın, bunun bir müzakere 
"ABD Dışişleri Bakanlığı da 

Kalın, gelen teklifin, "Türkiye'nin ihtiyaçlarını ve taleplerini ne 

"Sayın Cumhurbaşkanımız da bunu birçok kere ifade etti. Bizim orada 3 
halinde Patriot 

Ama bizim S-400 ile hem fiyat hem teslim tarihi hem de ortak üretim 
gerektir. İlgili birimlerimiz 
Cumhurbaşkanımıza arz etmek suretiyle de nihai kararını verecektir."

"4'ünün birden paket halinde tamamlanması planlanıyor"

İkinci 100 günlük Eylem Planı'nda öğretmenlere 3600 ek göstergenin 
2019 yılı 

Kalın, imamlar, öğretmenler, sağlık çalışanları ve polislerin 4 ana 

"Bunların dördünün birden bir paket halinde tamamlanması şu anda 

"Bununla ilgili çalışmaları arkadaşlarımız yürütüyor. Farklı meslek 
herhangi bir 
veremiyorum çünkü birtakım idari ve mevzuatla ilgili düzenlemeler 

"Herkes kendi yerinde oyunu kullanmalı"

Kalın, "seçmen kaydırma" iddialarının Kabine Toplantısı'nda gündeme 
da olsa bugün Kabine 

Erdoğan'ın da "seçmen kaydırmaya" olumlu bakmadığına işaret eden 

"Herkes kendi yerinde oyunu kullanmalı. Fakat başka sebeplerle adres 
farklı rakamların 

İdeal olan, herkesin kaydını yaptırıp, yani seçmen kaydını biran önce 
gerekçelerle insanların bildirim 
tarafından yürütülüyor. Tabii nihai olarak YSK'nin bu konuda birtakım 

Kalın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu konuya olumlu bakmadığını 
kullanması esastır." dedi.

ABD Başkanı Donald 
heyeti bize 5 maddelik, resmi 

Kalın, "Ana başlıkları itibarıyla Amerika'nın buradan çekilme kararını 
birtakım 

Türkiye'nin de ABD heyetine karşılık vererek bir kağıt sunduğunu 

"Biz de orada ABD'nin çekilme kararını olumlu bulduğumuzu ifade ettik. 
örgütleri DEAŞ, PKK, YPG dahil alan 
Cumhurbaşkanımızın Grup konuşmasında ifade ettiği gibi bunun Fırat'ın 
Türkiye'ye devredilmesi böylece bu 

"ABD'nin YPG/PYD terör örgütü ile ilişkisini kesmesinin zamanı 

ABD ile müzakerelerin devam ettiğini vurgulayan Kalın, "Sayın 
kendileri için de bir 

Kalın, ABD'nin Suriye'den çekilme kararıyla birlikte yeni dinamiklerin 

"Bunu, terör örgütlerine hiçbir fırsat vermeden, alan açmadan, 
karşıtı uluslararası 
Bizim ABD'li mevkidaşlarımıza verdiğimiz mesaj bu. Bu 

ABD Başkanı Donald Trump'ın Twitter üzerinden yaptığı tehdit 
İbrahim Kalın, 

"Biz gerekli cevapları verdik, dün akşam da Sayın Cumhurbaşkanımız, 
bağladılar. Zaman zaman Sayın 
görüşmeden sonra Sayın Trump bir tweet daha atarak, Türkiye 
konuşmasında da ifade 
çalışmaya başladığını ifade ettiler. Zaten Hazine ve Maliye 

"Pozitif gündemle çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz"

"Biz, pozitif bir gündemle bugüne ve yarına bakalım" çağrısında 

"Tabii ki görüş ayrılıkları olabilir. ABD'nin PYD/YPG konusundaki 
politikanın yanlış olduğunu, kendilerine 
kapsamlı bir şekilde anlatmaya devam edeceğiz. Ekonomik tehdit vesaire konuları 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD Başkanı Trump ile görüşmesinde ifade 
"Sayın Cumhurbaşkanımız bugünkü 
tekabül ediyor. Bir kere olumlu baktığımızı ifade ettik. Neden? Aslında bu, Sayın 

Kalın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bunu ilk dile getirdiğinde özellikle 
Merkel, Fransa, 
Bu teklif aslında o zaman kabul edilseydi, 

"4 yıl sonra Sayın Cumhurbaşkanımızın dediği noktaya geldiler"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bunu her görüşmede dile getirmeye devam 

"İlk defa Amerikan yönetimi tarafından en üst düzeyde bunun 
Bu sevindirici bir 
günlerde de bu görüşmeler devam edecek. Yarın Genelkurmay 

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/trump


Sadece Türkiye için değil, Suriye'deki mülteciler için de bir güvenli 
güvence altına alan bir güvenli 

Burada terör örgütüne bir koruma sağlayabilecek bir angajmana, plana 
söyledi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin "Suriye'nin kuzeyinde tampon 
ilişkin Kalın, "Sayın Bahçeli bu 
vermemiz asla söz konusu değil. Müzakereler zaten bu ilke çerçevesinde 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, şunları kaydetti:

"Buranın kontrolü Türkiye'de olacak. Dolayısıyla burada Türkiye'nin 
hattında, Afrin'de 
zaman bu saydığım coğrafya içerisinde ne rejim unsurları 
yönetilmekte. Benzer 
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